
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 
∆/ΝΣΗ:  Βουργαρέλι Άρτας 
ΤΚ:   47 045 

 
 
 
Βουργαρέλι:   22-05-2018 
Αρ. Πρωτ.      2346 

 
 
 
  

Θέµα: Παράταση του µε Α/Α συστήµατος 73041 ηλεκτρονικού ανοιχτού διαγωνισµού  
για την ανάδειξη αναδόχου του έργου: «Εξειδικευµένες εργασίες άµεσης 
ενίσχυσης και αποκατάστασης της φέρουσας ικανότητας των λιθόκτιστων 
τοίχων αντιστήριξης της κεντρικής Πλατείας Βουργαρελίου» µέσω του Εθνικού 
Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)  

 

Α   Π   Ο   Φ   Α   Σ   Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

3) Την  320/2017  απόφαση  ∆.Σ  µε  την  οποία  εγκρίθηκε  ο  Προϋπολογισµός  του  ∆ήµου 
Κεντρικών Τζουµέρκων για το οικονοµικό έτος 2018.  

4) Την 334/2017 απόφαση ∆.Σ. µε την οποία εγκρίθηκε η µελέτη του έργου και ο τρόπος 
εκτέλεσής του.  

5) Το  γεγονός  ότι  στον  Προϋπολογισµό  του  Έτους  2018  µε  ΚΑ  70-7322.004  υπάρχει 
πίστωση 255.999,30€, µε χρηµατοδότηση προερχόµενη από το Υπουργείο Ανάπτυξης 

6) την υπ’ αριθµ. 1987/03-04-2018 διακήρυξη ανοιχτής διαδικασίας µέσω του Εθνικού 
Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆.Η.Σ.) για την επιλογή αναδόχου 
κατασκευής του έργου: «Εξειδικευµένες εργασίες άµεσης ενίσχυσης και αποκατάστασης της 
φέρουσας ικανότητας των λιθόκτιστων τοίχων αντιστήριξης της κεντρικής Πλατείας 
Βουργαρελίου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Η υποβολή προσφορών για το έργο: «Εξειδικευµένες εργασίες άµεσης ενίσχυσης και 

αποκατάστασης της φέρουσας ικανότητας των λιθόκτιστων τοίχων αντιστήριξης της κεντρικής 

Πλατείας Βουργαρελίου» παρατείνεται για µία εβδοµάδα, ήτοι την 31-05-2018, λόγω τροποποίησης 

του προϋπολογισµού και της µελέτης. 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΑΡΝΕΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΓ7ΩΕ2-ΠΜΦ


		2018-05-22T14:19:32+0300
	Athens




